44

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31
РЕШЕНИЕ

	 от 31 августа 2023 года

	       № 79

О дате, времени и месте проведения досрочного голосования
отдельных групп избирателей на выборах Губернатора Тюменской области
В соответствии с пунктом 11 статьи 55 Закона Тюменской области от 05 ноября 2004 года № 234 «О референдуме Тюменской области», руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 32 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 31 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Лыхма», участковая избирательная комиссия избирательного                      участка № 31 решила:

1. Провести 31 августа 2023 года  DOCVARIABLE S_ELECTION_DATE__MONTH_NAME

 DOCVARIABLE S_ELECTION_DATE__YEAR досрочное голосование отдельных групп избирателей, находящихся в труднодоступных и отдаленных местах с использованием автотранспорта и переносного ящика для голосования № 1 согласно графика проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся  в труднодоступных и отдаленных местностях на выборах Губернатора Тюменской области, утвержденного решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 от 31 августа 2023 года                 № 78   «О  проведении  досрочного  голосования  избирателей  в  труднодоступных

и отдаленных местностях».
2. Определить, что досрочное голосование проводят члены участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Выдыш Александра Николаевна;

- Юдина Илона Юрьевна.
3. Обеспечить при проведении досрочного голосования равные возможности с выезжающими для проведения досрочного голосования членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, наблюдателей, назначенных разными политическими партиями.

4. Проинформировать избирателей, а также лиц, имеющих право присутствовать при проведении досрочного голосования в соответствии с пунктом 3 статьи 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», о дне, времени и месте проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей.

5.  Информацию о дне, времени и месте проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей разместить на официальном сайте сельского поселения Лыхма на странице избирательной комиссии.
6. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя председателя участковой избирательной комиссии Беляеву Галину Алексеевну.

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	                             А.Н.Выдыш

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	                              И.Ю.Юдина

44